
Zakážeme vyučování 
podle Darwina?
Svět se stále pře o to, 
jak a kdy vznikl člověk

Lukulské hody končily 
erotickými hrátkami
Ve starém Římě umírali 
i na přecpání O

6 největších tragédií 
v silničních tunelech 
světa
Když se architektonický ^ 
skvost změní v interno...

Sok! Turínské plátno 
je staré 2000 let!
Nejnovější objevy potvrzují, 
že otisk Ježíše Krista 
může být pravý 20
Do Izraele putovaly 
české zbraně a tisíce 
dobrovolníků
Šlo o nezištnou pomoc, 
nebo o dobrý obchod? JŠP#

Objev století: Tajemní 
Mayové promluvili!
Jejich civilizace je 
o tisíce let starší, než 
se předpokládalo!

Kdo má prachy, 
zaplatí si i fešácký 
kriminál!
Někdy jsou luxusem 
i pečené krysy!

Podivné otazníky 
kolem 11. září 2001
Jak to bylo s úderem, 
který ochromil svět

Obrovitá ropucha 
dobývá Austrálii
Nemá přirozené nepřátele 
a svým jedem zabíjí -
vse zíve

Americká armáda 
verbuje žraloky!
Jak oklamat parybu na 
vzdálenost až 300 km? Oai


